
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

týden : 9. - 15. února 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

9.2.2015
09. 02. 2015 Olomouc, Lutín, Lutín, Jana Sigmunda, Stanice Olomouc, Náměšť na Hané 1 - Likvidace požáru elektrospotřebičů v Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
00:52:17 hořící matrace ve zdravotním středisku H, Třebčín, Olšany u Prostějova 1 - H ubytovně. služba

09. 02. 2015 Olomouc, Řepčín, Na trati, nález sáčku s Stanice Olomouc Nález sáčku s neznámou látkou - Policie ČR

02:16:49 bílým práškem na oddělení pé čé er radiologické měření, umístění do 

hermeticky uzavřené nádoby.

09. 02. 2015 Prostějov, Hvozd, sypač sjetý do příkopu Stanice Prostějov, Stanice Konice Vyproštění sypače z příkopu. Policie ČR

05:57:25 opřený o strom

09. 02. 2015 Olomouc, Chválkovice, Chválkovická, Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:59:55 nehoda dvou vozidel služba

09. 02. 2015 Hodonín, Bzenec, Bzenec, ZOČ, železniční SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin 

08:09:30 trať, dřeviny podél tratě.

09. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Horní lán Stanice Olomouc Požár plastového kontejneru. Policie ČR

08:25:05

09. 02. 2015 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Hustopeče Stanice Hranice, Hustopeče nad Nákladní vozidlo sjeté z komunikace. Policie ČR

09:06:09 nad Bečvou, nákladní vozidlo v příkopě Bečvou 1

09. 02. 2015 Olomouc, Štěpánov, osobní auto v příkopě Stanice Šternberk Osobní vozidlo sjeté do příkopu. Policie ČR

10:38:11 bez zranění

09. 02. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, R. 35, kilometr Velký Újezd 1, Stanice Lipník nad Dopravní nehoda osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:28:55 292 směr ostrava, osobní auto Bečvou služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

09. 02. 2015 Přerov, Potštát, Potštát, Bočkovo nám., Stanice Hranice, Potštát 1 Požár sazí v komíně. Policie ČR

13:27:23 požár sazí v komíně

09. 02. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Moravičanská, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Otevření bytu s nereagující osobou uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:56:58 osoba uvnitř, nereaguje služba
09. 02. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Požár elektroinstalace.

13:15:01 Makarenkova, došetření místa požáru ZPP

09. 02. 2015 Prostějov, Čehovice, Čehovice, otevření Stanice Prostějov Otevření domu, zraněná osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:25:17 bytu žena uvnitř služba

09. 02. 2015 Uherské Hradiště, Uherský Brod, vozidlo v SŽDC Přerov Osobní vozidlo v kolejišti.

17:23:07 kolejišti směr Polichno

09. 02. 2015 Jeseník, Jeseník, Nerudova, zabouchnuté Stanice Jeseník Otevření bytu za účasti PČR. Obecní policie

18:56:05 dveře, obyčejná fabka

09. 02. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, dé 1 kilometr Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

20:27:22 307 hranice směr lipník

09. 02. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Dub nad Moravou 1, Stanice Přerov, Zajištění domu osoby vyhrožující Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:54:14 Olomoucká, zapálená tlaková lahev na Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH, sebevraždou. služba

půdě Troubky - H

09. 02. 2015 Prostějov, Víceměřice, Víceměřice, hoří Němčice nad Hanou 1 - VH, Požár sazí v komíně beze škody. HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

23:26:26 saze v komíně Víceměřice, Stanice Kojetín jednotky PO, Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



10.2.2015
10. 02. 2015 Jeseník, směr Rejvíz strom přes cestu Stanice Jeseník Likvidace stromu z komunikace.

05:13:14

10. 02. 2015 Hodonín, Veselí nad Moravou SŽDC Přerov Odstranění náletových dřevin.

07:48:28

10. 02. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Sokolská, Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Technická pomoc, žena uvězněná ve 

08:47:12 žena ve výtahu výtahu.

10. 02. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření zabouchlého bytu. Policie ČR, Obecní policie

08:57:35 Bečvou I-Město, Bohuslávská,  zabouchlé 

dveře od bytu

10. 02. 2015 Olomouc, Šternberk, Krakořice, zaklíněný Stanice Šternberk, Stanice Uničov Vyproštění osoby po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:41:27 muž služba

10. 02. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, ZOČ - Stanice Jeseník ZOČ - odstranění sirény na zbrojnici.

09:59:58 odstranění sirény

10. 02. 2015 Olomouc, Neředín, tř. Míru, osobní Stanice Olomouc Dopravní nehoda jednoho vozidla, bez Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:04:12 automobil na střeše vyproštění. služba

10. 02. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Otevření bytu, potraviny na plotně. Policie ČR

15:12:12 potraviny na plotně

10. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Mozartova, otevření Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost Policie. Policie ČR

15:17:11 bytu

10. 02. 2015 Olomouc, Slavonín, Horní lán Prasklé horkovodní potrubí.

15:38:19

10. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Gen. Svobody, kouř a Stanice Šumperk, Nový Malín, Požár odpadu v půdním prostoru Policie ČR, Obecní policie

21:42:14 plameny z neobydlené budovy Šumperk Temenice - H neobydlené budovy.

10. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bohuslava Němce, Stanice Přerov Zraněná osoba uvnitř bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:49:33 podezření na osobu uvnitř bytu služba

11.2.2015
11. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Finská, dým z Stanice Šumperk, Nový Malín, Zahoření potravin na sporáku. Policie ČR

00:41:41 přízenmního bytu Šumperk Temenice - H

11. 02. 2015 Hodonín, Veselí nad Moravou, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - odstranění náletových dřevin.

07:57:47 odstanění náletových dřevin

11. 02. 2015 Olomouc, Neředín, plameny u mýtné brány Stanice Olomouc Požár elektroinstalace. Policie ČR

08:26:44

11. 02. 2015 Olomouc, Holice, Náves Svobody, snesení Stanice Olomouc Snesení pacienta.

10:34:36 pacienta

11. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Evaldova, paní volá o Stanice Šumperk Paní volající o pomoc. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:32:38 pomoc služba

11. 02. 2015 Olomouc, Litovel, Nasobůrky, hrozí pád Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Zeď hrozící pádem. Policie ČR, Obecní policie

15:06:04 stěny

11. 02. 2015 Přerov, Šišma, Šišma, strom přes cestu Stanice Přerov Likvidace spadlého stromu.

15:14:16

11. 02. 2015 Prostějov, Krasice, J. V. Myslbeka, požár Stanice Prostějov, Prostějov - Likvidace požáru zařízení bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:48:19 bytu Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H služba, Obecní policie

11. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, 9. května, lampa u Stanice Přerov Elektrický zkrat na lampě veřejného Policie ČR, Místní služby

17:22:08 hřbitova osvětlení.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



11. 02. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Krnovská, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Únik CO v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:30:51 únik céo služba

12.2.2015
12. 02. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, Dr. Březiny, v Stanice Šumperk, Bludov, Šumperk Požár odpadu v popelnici. Policie ČR

00:19:59 domě plameny, naproti pumpě Temenice - H

12. 02. 2015 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Hustopeče SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin z 

07:55:46 nad Bečvou profilu tratě.

12. 02. 2015 Prostějov, Prostějov, Kostelecká, osoba ve Stanice Prostějov Otevření výtahu v poruše - uvnitř osoba Obecní policie

11:22:33 výtahu - bez zranění bez zranění.

12. 02. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Nenaměřeny žádné hodnoty. Policie ČR

13:52:21 Bečvou I-Město, Palackého, podezření na 

únik z komínového průduchu

12. 02. 2015 Šumperk, Palonín, R 35, exit 240 směr Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

17:58:14 Mohelnice

12. 02. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Nemocniční, Stanice Uničov Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

18:49:20 snesení pacienta

12. 02. 2015 Nový Jičín, Suchdol nad Odrou,  D 1 325 Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody.

19:22:36 kilometr směr ostrava

12. 02. 2015 Šumperk, Mohelnice, Za cihelnou, ZOČ - Mohelnice 1 - PVH ZOČ - Doplnění vody.

19:58:39 doplnění vody

12. 02. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Jánský Vrch, Stanice Jeseník Jednalo se o planý poplach, jednotka 

23:50:31 signalizace é pé es nezasahovala.

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, směr němčice Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Nehoda osobního auta s vyproštěním Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:03:36 1 - H, Prostějov - Žešov - H služba, Místní služby

13. 02. 2015 Olomouc, Velký Týnec, Velký Týnec, od Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

07:17:10 přerova nájezd na mohelnici

13. 02. 2015 Prostějov, Hrubčice, směr na Tovačov Stanice Prostějov Dopravní nehoda bez zranění, vyprostění Policie ČR

07:30:40 auta z příkopy.

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, osobní auta Stanice Prostějov Osobní auto ve stromě. Policie ČR

07:20:12

13. 02. 2015 Prostějov, Vřesovice, auto v příkopě bez Brodek u Prostějova 1 - H Osobní auto v příkopě - bez zranění

07:51:39 zranění

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, OA škoda v příkopě Prostějov - Žešov - H Osobní auto v příkopě - bez zranění

08:04:15 bez zranění

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, dopravní nehoda Nehoda dodávkového auta ve stromě. Zdravotnická záchranná služba

08:07:23 dodávky

13. 02. 2015 Prostějov, Vřesovice, auto mimo silnici Brodek u Prostějova 1 - H Osobní auto mimo silnici - bez zranění

08:46:03

13. 02. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

09:06:36 Jiráskova, únik PHM

13. 02. 2015 Olomouc, Neředín, Politických vězňů, za Stanice Olomouc Likvidace úniku PHM. Policie ČR

09:12:58 rastaurací avion únik pé há em

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, osobní auto směr Stanice Prostějov Osobní auto v příkopě - bez zranění Policie ČR

10:41:44 Kelčice

13. 02. 2015 Přerov, Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Stanice Přerov, Pavlovice u Přerova Otevření domu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



10:45:03 Přerova, paní neotvírá služba

13. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, tř. Míru,  cítí plyn v Stanice Olomouc Únik plynu v bytě. Plynárenská pohotovostní služba

11:00:45 domě

13. 02. 2015 Prostějov, Laškov, Dvorek, směr Potoky Náměšť na Hané 1 - H, Stanice Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

11:26:11 Konice, Laškov

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, nehoda osobního Stanice Prostějov Nehoda osobního auta - bez zranění

10:42:37 auta, bez zranění

13. 02. 2015 Prostějov, Výšovice, nehoda osobního Stanice Prostějov Nehoda osobního auta - jedna zraněná 

10:40:24 auta, jedna zraněná osoba osoba.

13. 02. 2015 Přerov, Nádraží SŽDC Přerov Taktické cvičení - nakolejení vozidla.

13:16:11

13. 02. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, Sněhotice,  Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Zajištění úniku plynu. Plynárenská pohotovostní služba

13:34:30 překolpé plynové vedení 1 - H

13. 02. 2015 Olomouc, Lazce, Řezáčova, otevření bytu Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR

14:06:09 na žádost Policie

13. 02. 2015 Šumperk, Zborov, Zborov, nehoda bez Stanice Šumperk, Štíty 1 - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

14:41:40 zranění

13. 02. 2015 Olomouc, Pražská, kruháč u globusu Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala. Policie ČR

15:25:21

13. 02. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Olomoucká, Stanice Přerov Dopravní nehoda dvou aut. Policie ČR

16:40:44 únik pé há em po nehodě u Slovnaftu

13. 02. 2015 Přerov, Přerov VII-Čekyně, větev nad Stanice Přerov Odřezání větví nad komunikací. Obecní policie

18:19:34 komunikací

13. 02. 2015 Prostějov, Vrahovice, Vrahovická, olej na Stanice Prostějov Úklid vozovky. Policie ČR, Obecní policie

23:18:25 vozovce

14.2.2015
14. 02. 2015 Prostějov, Prostějov, Anglická, uvnitř bytu Stanice Prostějov Otevření bytu-uvnitř zapnutý spotřebič. Policie ČR, Obecní policie

08:22:52 zapnutý spotřebič

14. 02. 2015 Prostějov, Plumlov, Plumlov, ZOČ - olejová Plumlov 1 Likvidace olejové skvrny na žádost 

11:10:01 skvrna před obchodním domem starosty obce.

14. 02. 2015 Jeseník, Ostružná, Ramzová, na hlavní Stanice Jeseník Hlášena dopravní nehoda osobního 

11:40:25 cestě auto v příkopě automobilu, jednotka nazasahovala.

14. 02. 2015 Šumperk, Hrabová, žena ležící na zemi v Stanice Zábřeh, Hrabová Žádost o otevření domu - jednotka dům Policie ČR

12:47:12 domě, kontakt u školy neotevírala.

14. 02. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice, Konečná, Stanice Prostějov, Držovice Vytažení mrtvé osoby z remízku. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:37:34 vytažení mrtvoly z odpadu a hlíny služba

14. 02. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Sladovní, Stanice Kojetín Otevření bytu na žádost majitele. Policie ČR

13:51:44 zabouchnutý byt s léky uvnitř

14. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Albertova, Stanice Olomouc Poškozené potrubí vodovodního řadu - Policie ČR, Vodárenská pohotovostní 

14:32:10 poškozené vodovodní potrubí na ulici jednotka nezasahovala. služba

14. 02. 2015 Olomouc, Nemilany, směr Kožušany, Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:35:39 vozidlo v příkopu jednoho vozidla se zraněním dvou osob. služba

14. 02. 2015 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Vranovice, na Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

15:02:30 staré cestě, kousek od motorestu, dvě vozidel.

auta

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



14. 02. 2015 Olomouc, Věrovany, Nenakonice, požár Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1, Likvidace požáru komína. Policie ČR

22:03:40 komína Nenakonice

15.2.2015
15. 02. 2015 Přerov, Špičky, Špičky, propadnuté zvíře v Zapadené zvíře vytaženo majiteli před 

02:57:14 domě výjezdem jednotek.

15. 02. 2015 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky, dlouho Stanice Prostějov, Vrbátky, Prostějov - Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

10:32:38 nekomunikující osoba v bytě Vrahovice 2 - H

15. 02. 2015 Jeseník, Jeseník, Tovární, osoba před Stanice Jeseník Jednotka provedla otevření bytu. Obecní policie

10:43:15 domem

15. 02. 2015 Olomouc, Povel, Schweitzerova, dítě uvnitř Stanice Olomouc Otevření bytu- uvnitř dítě. Policie ČR

13:44:41

15. 02. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, STROM NA Stanice Konice, Seč - H Likvidace padlého stromu na komunikaci.

13:54:38 VOZOVCE SMĚREM POHODLÍ

15. 02. 2015 Prostějov, Prostějov, Trávnická, potraviny Stanice Prostějov Otevření bytu za přítomnosti MěP a Policie ČR, Obecní policie

14:23:51 na plotně, první patro majitelky.

15. 02. 2015 Olomouc, Drahanovice, Kníničky, saze v Drahanovice H, Náměšť na Hané 1 - Jednotka provedla hašení komínového Policie ČR

16:05:17 komíně H, Stanice Konice tělesa.

15. 02. 2015 Jeseník, Jeseník, Nerudova, zalomený klíč, Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

18:31:50 lidé v bytě

15. 02. 2015 Prostějov, Němčice nad Hanou, přejetá Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Sražená osoba na přejezdu Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:04:21 osoba směrem na nezamyslice Kojetín, SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava služba

(MSK)

15. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova, dvě Stanice Přerov Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

20:44:23 osobní vozidla

15. 02. 2015 Prostějov, Prostějov, Mozartova, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

22:10:52 bytu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí


